da Distribuição, tendo como registro físico a Ata de Distribuição no final do dia. 

2.2.4 Média das petições recebidas: por dia, semana, mês (autos físicos e 
eletrônicos):  

Por dia:  físico 06 (seis); virtual 16 (dezesseis); 
Por semana: físico 34 (trinta e quatro); virtual 83 (oitenta e três); 
Por mês: físico 133 (cento e trinta e três); virtual 315 (trezentos e quinze) 

Observação: média apurada entre 07/01/2014 a 07/06/2015, incluídas as 
redistribuições. 

2.2.5 Petições iniciais recebidas: procedimento adotado (ver mapa):  

Quando há petições iniciais físicas, adota-se o seguinte procedimento:  ocorre

[...]

Todas as petições que dão entrada são buscadas pela mesa e prontamente 
distribuídas. 

2.2.13 Análise dos mapas estatísticos: 1 ano (distribuídos/verificação de 
prevenção/pendências/data mais antiga) Mapas em anexo. 

Distribuídos no período de 08/06/2014 a 07/06/2015: 3.938 (três mil 
novecentos e trinta e oito). 

Não há pendências.  

2.2.14 Espaço físico, equipamentos e mobiliário 

Todos têm atendido satisfatoriamente os Setores Administrativos. 

2.3. Primeiro atendimento 

O primeiro atendimento é feito na Seção de Atendimento dos Juizados